ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược - Đợt 01 năm 2018

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA –VŨNG TÀU

Căn cứ Luật dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Xét đề nghị của của Hội đồng tư vấn cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề

dược tại biên bản họp ngày 09/01/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề dược - Đợt 01 năm 2018 cho 14

cá nhân theo danh danh sách đính kèm Quyết định.

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 phải thực hiện nghiêm túc và đầy đủ

các quy định hiện hành của Luật dược và các văn bản quy phạm pháp luật về

dược có liên quan.

Điều 3. Trưởng Phòng Nghiệp vụ dược, Quản lý hành nghề y dược tư

nhân, Thanh tra Sở Y tế và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Các PGĐ;

- VP SYT (đăng Website SYT);

- Phòng Y tế huyện, thành phố;

- Lưu: VT, NVD.

Administrator
Typewriter
09

Nam Nữ Huyện/TP Tỉnh/TP NT QT

1 Nguyễn Thị Xuân Bằng 12/11/1978 DS 025197976 15/14 Khuông Việt, phường Phú Trung quận Tân Phú HCM 1610 x x

2 Pham Thị Chiên 19/12/1964 DSTC 273342529 Tổ 30, ấp Xà Bang I, xã Xà Bang Châu Đức BRVT 1611 x

3 Lê Thị Phương Chinh 26/08/1995 DSTC 221388797 226 Nguyễn Tất Thành, phường 8 Tuy Hòa Phú Yên 1612 x

4 Nguyễn Thị Thanh Hằng 26/10/1991 DSTC 273352772 Ấp Nhân Tâm, xã Xuyên Mộc Xuyên Mộc BRVT 1613 x

5 Trịnh Thị Thu Hằng 25/01/1993 DSTC 212789669 Xã Hành Thiện Nghĩa Hành Quảng Ngãi 1614 x

6 Lê Thị Sông Hương 15/03/1955 DS 273279954 09 Nguyễn Thái Học, phường 7 Vũng Tàu BRVT 1615 x x

7 Nguyễn Thị Miên 10/04/1983 DSTC 273111635 0516 thôn Quảng Thành, xã Nghĩa Thành Châu Đức BRVT 1616 x

8 Lý Thị Thanh Minh 26/09/1991 DSTC 273352960 Ấp Nhân Nghĩa, xã Xuyên Mộc Xuyên Mộc BRVT 1617 x

9 Nguyễn Thị Quỳnh Như 11/02/1987 DSTC 273208928 37/5Đ Trương Công Định, phường 3 Vũng Tàu BRVT 1618 x

10 Nguyễn Tri Phương 03/06/1976 DSTC 027076000319 48 Phan Bội Châu, phường Long Tâm Bà Rịa BRVT 1619 x

11 Nguyễn Thị Thúy Phương 22/06/1986 DSTC 07786000522 Ấp Bình Mỹ, xã Bình Ba Châu Đức BRVT 1620 x

12 Nguyễn Thị Thương 07/06/1990 DSTC 183758302 212 F2/9 Nguyễn Hữu Cảnh, phường Thắng Nhất Vũng Tàu BRVT 1621 x

13 Cao Thị Nhất Sang 06/05/1988 DSTC 273229731 100/1 Nguyễn Hữu Cảnh, phường Thắng Nhất Vũng Tàu BRVT 1622 x

14 Mai Thị Thanh Thảo 29/09/1983 DSTC 077183000906 199 Ô 2, khu phố Thanh Bình, thị trấn Đất Đỏ Đất Đỏ BRVT 1623 x

Tổng cộng: 14 cá nhân

Ghi chú: DS: Dược sĩ, DSTC: Dược sĩ trung cấp; NT: Nhà thuốc; QT: Quầy thuốc, TTTYT: Tủ thuốc Trạm  y tế xã.

Loại hình

PHỤ LỤC:

DANH SÁCH CÁ NHÂN

ĐƯỢC CẤP, CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC - ĐỢT 01

Trình

độ

chuyên

môn

STT

CMND/

Thẻ Căn

cước

Họ và tên đệm
Số

CCHND

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 22/QĐ-SYT, ngày 09/01/2018 của Sở Y tế)

Nơi đăng ký  Hộ khẩu thường trúNăm sinh

TT

TYT

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Ghi chú: DS: Dược sĩ, DSTC: Dược sĩ trung cấp; NT: Nhà thuốc; QT: Quầy thuốc, TTTYT: Tủ thuốc Trạm  y tế xã.

Loại hình

ĐƯỢC CẤP, CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC - ĐỢT 01

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 22/QĐ-SYT, ngày 09/01/2018 của Sở Y tế)

		2018-01-15T00:56:49+0000
	anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-01-15T02:51:48+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature